
Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/76/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, nr 106 poz. 675) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; zm. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetowych. 

 
wyszczególnienia zmniejszenie planu przychodów zwiększenie planu przychodów 

9500 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 
6 ustawy 

50.000 zł   

- wolne środki - kwota niewykorzystanych obligacji w 2010 roku 50.000 zł   
Razem zmniejszenia planu przychodów 50.000 zł   

§ 4. 1. W załączniku nr 7 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2011 roku” do uchwały Nr IV/19/10 Rady 
Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 5 pn. „Modernizacja placówek oświatowo - wychowawczych Gminy Głuchołazy 
i Żłobka Miejskiego”, 

2) wykreśla się zadanie nr 23 pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz siedlisk na terenie Natura 2000 Góry Opawskie 
w tym Rezerwatów "Las Bukowy" i "Nad Białką" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 8 „Program inwestycyjny na lata 2011-2014” do uchwały Nr IV/19/10 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 rok wykreśla się zadanie 
nr 21 pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz siedlisk na terenie Natura 2000 Góry Opawskie w tym Rezerwatów "Las 
Bukowy" i "Nad Białką" a w jego miejsce wprowadza się nowe zadanie nr 21 pn. „Rewitalizacja zdegradowanego 
obszaru uzdrowiskowego w ramach czesko-polskiej współpracy transgranicznej” o treści zgodnej z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 9 „Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2011 - 2014” do uchwały Nr IV/19/10 
Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 rok 
wprowadza się nowe zadanie nr 17 pn. „Rewitalizacja zdegradowanego obszaru uzdrowiskowego w ramach 
czesko-polskiej współpracy transgranicznej” o treści zgodnej z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 19.948.072 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu bankowego w kwocie 2.952.272 zł, 

2) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 8.000.000 zł, 

3) z wolnych środków w kwocie 8.995.800 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 



Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 2

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 maja 2011 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych 

 
Tabela 1 - Wydatki bieżące             

W tym: 
wydatki jednostek 

budżetowych 

Dział - Rozdział Kwota 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
realizacją 

z ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 
801 Oświata i wychowanie 8 500 0 8 500 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 8 500   8 500       
Zmniejszenie planu wydatków bieżących 8 500 0 8 500 0 0 0 

    
Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe   
Dział Rozdział Treść kwota 

1 2 3 4 
II. Wydatki majątkowe - realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 
zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

630 Turystyka 50 000 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 50 000 

    - wydatki inwestycyjne 50 000 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych 50 000 

          
1 Wydatki bieżące 8 500 
2 Wydatki majątkowe 50 000 

Razem zmniejszenie plan wydatków budżetowych 58 500 



Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 maja 2011 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetowych 

 
Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść kwota 
1 2 3 4 

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych 
801 Oświata i wychowanie 8 500 

  80195 Pozostała działalność 8 500 
    - wydatki inwestycyjne 8 500 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych 8 500 
          
1 Wydatki bieżące 0 
2 Wydatki majątkowe 8 500 

Razem zwiększenie plan wydatków budżetowych 8 500 



Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 maja 2011 r.

Limit wydatków inwestycyjnych na 2011 roku 

 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Opis zadania i efekt 
rzeczowy 

Plan 
wydatków 
na 2011r. 

Lp. 

planowane źródła finansowania inwestycji 

rozdz. 
klasyfikacji 
budżetowej 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.10r. 

(kwota 
ujęta 

w budżecie 
gminy na 
2011r.) 

Lata 
realizacji 
inwestycji 

Zakres zadania 
w 2011 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Modernizacja 
placówek 
oświatowo - 
wychowawczych 
Gminy 
Głuchołazy 
i Żłobka 
Miejskiego 

Zadanie obejmuje min. 
likwidację barier 
archirektonicznych (budowa 
windy dla 
niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej nr 1 w 
Głuchołazach i budowę 
pochylni w Szkole 
Podstawowej nr 2 w 
Głuchołazach), przebudowa 
przybudówki i dachu 
w Liceum 
Ogólnokształcącym. 
Wykonanie innych prac 
wynikających z awarii 
w budynkach placówek 
oświatowych, zakup sprzętu 
i pomocy naukowych 

88500 0 88500 

z tego:       

5 

- budżet gminy 

r.80195 
§6050 

88500   88500 

2011r. 

Zadanie obejmuje 
min. likwidację 
barier 
archirektonicznych 
(budowa windy dla 
niepełnosprawnych 
w Szkole 
Podstawowej nr 1 w 
Głuchołazach 
i budowę pochylni 
w Szkole 
Podstawowej nr 2 w 
Głuchołazach), 
przebudowa 
przybudówki 
i dachu w Liceum 
Ogólnokształcącym. 
Wykonanie innych 
prac wynikających 
z awarii 
w budynkach 
placówek 
oświatowych, zakup 
sprzętu i pomocy 
naukowych 

OGÓŁEM   88500 0 88500     



Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 maja 2011 r.

Program inwestycyjny na lata 2011 - 2014 

 
Cele zadania Nakłady inwestycyjne do poniesienia: Wartość 

kosztorysowa 

Nakłady 
poniesione 

do Razem   Lp. Nazwa zadania 
- efekty rzeczowe 

(5 + 6) 31.12.2010r. (7+8+9+10) 2011 2012 2013 2014 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rewitalizacja 
zdegradowanego 
obszaru 
uzdrowiskowego 
w ramach czesko-
polskiej 
współpracy 
transgranicznej 

Rekultywacja terenu popowodziowego na 
terenie lasu komunalnego i stworzenie 
arboretum oraz zielnika, realizacja 
pozostałych zadań ochronnych 
i pielęgnacyjnych określonych w Planie 
Ochrony Rezerwatu Las Bukowy i Planie 
Ochrony Rezerwatu Nad Białką, 
zmniejszenie antropopresji poprzez: 
modernizację szlaków turystycznych wraz 
z budową infrastruktury turystycznej, 
budowę ścieżki spacerowej przy 
rezerwacie (ul. Andersa), przebudowa 
placu i fontanny Amorek 

200000 0 1300000 0 1300000 0 0 

z tego:               
- budżet gminy – wkład własny do wniosku o dofinansowanie 
(min. 15%) 200000   200000   200000     

21 

- dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 
2007-2013 

    1100000   1100000     

OGÓŁEM 200000 0 1300000 0 1300000 0 0 



Id: CADUS-OUTCO-VXWUV-LSCZC-KRQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 maja 2011 r.

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2011 - 2014 

 
Okres 

realizacji 
Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Program z jakiego 
będą realizowane Łączne 

nakłady 

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.2010r 

2011 2012 2013 2014 

Udział 
środków 
unijnych 

(w %) 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
2012r. 

17 

Rewitalizacja 
zdegradowanego obszaru 
uzdrowiskowego w ramach 
czesko-polskiej 
współpracy transgranicznej 

Gmina 
Głuchołazy 

Program Operacyjny 
Współpracy 

Transgranicznej 
Czechy – Polska 

2007-2013 
1300000 

    1300000     85,0%   

Razem 0 0 1300000 0 0     


